Dr. Wilh. Weissbrodt, P. P. O.

- I. Pindari carmina interpretabitur ter per hebdomadem h. IX.
- II. De Eusebii Caesarensis scriptis disseret bis per hebdomadem.
- III. In seminario suo patrologico Patres apostolicos tractabit ter per hebdomadem.
- IV. Romani quomodo deos coluerint exponet bis per hebd.

Dr. Jos. Krause.

- I. Introductionem in studium philosophiae tradet bis per hebd. hora X.
- II. Logicam et nocticam docebit ter per hebd. h. X.
- III. Historiam philosophiae medii aevi enarrabit semel per hebd. h. X.

PUBLICA DOCTRINAE SUBSIDIA.

Bibliotheca Lycei Regii, cui praest **Prof. Lic. Weiss**, commilitonibus patebit diebus Martis et Veneris h. II—III.

Instrumenta, quae ad physicam, mathematicam et Astronomiam pertinent, custodit **Prof. Dr. Feldt**.

CERTAMEN LITTERARIUM ET PRAEMIA.

Renuntiatio iudiciorum de certamine litterario a commilitonibus Lycei Regii Hosiani anno superiore inito et quaestionum in currentem annum propositarum promulgatio.

Ordo Theologorum pro certamine litterario has quaestiones proposuerat:

- I. Ex instituto Regio: „Basili Magni de Spiritu Sancto doctrina“.
- II. Ex stipendio Scheill-Busseano: „De institutione et disciplina catechetica, quae in S. Cyrilli Hierosolymitani catechesibus occurrit“.

De priore quaestione libellus traditus est insignitus his verbis: „Quum ea, quae (Basilus) de Spiritu Sancto scripsit, evolvo, Deum, quem habeo, nanciscor etc.“ Gregorius Naz. orat. 20.

Auctor commentationis rem propositam convenienter disposuit et laudabili industria insignique disserendi dexteritate pertractavit. Quapropter Ordo Theologorum illum, quamquam passim oratione parum limata usus est, constituto praemio dignum iudicavit.

Aperta schedula innotuit:

Paulus Jedzink, stud. theol.

De altera quaestione opusculum exhibitum est sic inscriptum: *Λάμβανε οὖν πρῶτον ἀρχαγὲς θεμέλιον τὸν σταυρὸν καὶ ἐποικοδόμει τὰ λοιπὰ τῆς πίστεως.* Cyrilli cat. 13, n. 38.

Auctor hujus libelli pari modo materiam tractandam apte digessit et magna cum cura ac diligentia persecutus est, sermone utens plerumque satis polito, interdum vel nimis artificioso. Illum quoque praemio honorandum esse Ordo decrevit.

Reclusa charta prodiit:

Ferdinandus Spiring, clericus.

Ordo Philosophorum ex instituto Regio hanc quaestionem proposuerat:

Inter libri Kantiani, qui inscribitur „Kritik der reinen Vernunft“ editionem priorem alteramque discrimina quae intercedunt accurate exponantur, examinatis virorum doctorum controversis hac de re latis sententiis, aestimatoque momento, quod ex ea in philosophiam recentiorem redundaverit.

Una commentatio ordini oblata est, his verbis inscripta:

„In den Sätzen selbst und ihren Beweisgründen, ingleichen der Vollständigkeit des Plans habe ich nichts zu ändern gefunden.“ Kant. Crit. r. p. praef. edit. alt.

Quam qui conscripsit, editionem priorem alteramque libri Kantiani satis diligenter ac scite, controversias virorum doctorum aliqua ex parte tractavit; quomodo philosophia recentior ea re affecta esse videretur, non exposuit.

Latina oratio multis locis limae curam testatur. Quapropter Ordo, difficultatis rei ratione habita, commilitoni, qui se paucos hos menses civibus academicis adscriptum esse indicavit, ut ad studia litterarum eum incitaret, praemium constitutum censuit concedendum esse.

Aperta charta innotuit nomen auctoris:

Henricus Benjamin, stud. phil.

In sequentem annum commilitonibus Lycei Regii Hosiani quaestiones proponuntur hae:

Ab Ordine Theologorum.

I. Ex instituto Regio: Clementis Alexandrini de divitiis sententia ex libello eius, qui inscriptus est: *Τίς ὁ σωζόμενος πλούσιος;* eruatur et ponderetur.

II. Ex stipendio Scheill-Busseano: Tertulliani de paganismo sententia exponatur.

Ab Ordine Philosophorum.

Ex instituto Regio: „M. Tullii Ciceronis de iure, legibus, republica sententia exponatur conferaturque cum doctrinis Graecorum philosophorum“.

Certantium commentationes sermone latino conscriptae et more consueto signatae ante d. XV. m. Januarii anni MDCCCLXXIII Rectori Lycei tradendae sunt. Praemia victoribus constituta XXV. imp.

Promulgatum in sollemnibus Serenissimi Imperatoris et Regis Guilelmi nataliciis die XXII. Martii anni MDCCCLXXIII.